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ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ 

воспитанниками МБДОУ «Детский сад №149» г.о. Самара 

на 2022-2023 учебный год 

 
Возрастные 

группы 

завтрак 2-ой завтрак обед полдник ужин 

получение  

завтрак 

получение  

завтрак 

получение  

обед 

получение  

полдник 

1-ая 

младшая 

группа №2 

(2-3 года)  

08.00  

 

08.10 

10.00  

 

10.02 

11.15  

 

11.25 

15.15  

 

15.20 

 

 

16.45 

2-ые 

младшие 

группы  

№ 3, 8 
(3-4 года) 

08.00  

 

08.10 

10.02  

 

10.04 

11.45  

 

12.00 

15.20  

 

15.30 

 

 

17.00 

Средние 

группы 

№ 1, 5, 11  
(4-5 лет) 

08.05  

 

08.15 

10.04  

 

10.06 

11.55  

 

12.10 

15.15  

 

15.20 

 

17.05 

Старшие 

группы  

№ 7, 12 
(5-6 лет) 

08.10  

 

08.20 

10.06  

10.08 

12.10  

 

12.20 

15.15  

 

15.25 

 

17.10 

Подготови 

тельные к 

школе 

группы  

№4, 6, 10 
(6-7 лет) 

08.15  

 

 

08.25 

10.08  

 

10.10 

12.20  

 

 

12.30 

15.05  

 

 

15.15 

 

17.15 

 

График приема пищи составлен в соответствии  

с требованиями СанПиН 1.2.3685-21 от 01.03.2021 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических требований к 

устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольных образовательных организаций» 
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